
            DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                            MUNICÍPIO DE ANHUMAS
                                                             Criado a partir da Lei Municipal Nº 631/2.019
                                    CNPJ: 44.853.331/0001-40 | R. Domingo Ferreira de Medeiros,496 | Anhumas-SP

 EDIÇÃO Nº 911 07 de Junho de 2023  PG. 1/1

MUNICIPIO DE ANHUMAS 
CNPJ (MF) 44.853.331/0001-40 

 

Rua Domingos Ferreira de Medeiros, 496 

CEP 19.580-000 - ANHUMAS - SP 

Telefone  0xx18 – 3286.1140 

 

 

 

 

 

RESOLUÇÃO N° 01/2023 

 

Dispõe sobre a suspensão temporária das atividades da Piscina 

Municipal e dá outras providências. 

 

DEPARTAMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ANHUMAS – ESTADO DE SÃO 

PAULO. 

 

CONSIDERANDO o artigo 1º do Decreto Municipal nº 3323/2023, de 04 de janeiro de 

2023; 

 

CONSIDERANDO a necessidade de aperfeiçoar a estrutura física da Piscina Municipal para 

o melhor desemprenho das ações de saúde; 

 

CONSIDERANDO as condições climáticas da estação outono-inverno de queda da 

temperatura e consequentemente a menor utilização do espaço da Piscina Municipal; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Ficam suspensas as atividades da Piscina Municipal, dispostas no inciso I, do artigo 

3º, do Decreto Municipal nº 3323/2023, de 04 de janeiro de 2023, até o dia 31 de agosto de 

2023. 

 

Art.2º Enquanto perdurar a suspensão das atividades, os servidores municipais lotados no 

setor, serão realocados no setor da saúde de acordo com a necessidade ou disponibilizados a 

serviço da administração pública municipal. 

 

Art. 3º Essa resolução entrará em vigor na data de sua publicação no diário oficial do 

Município, aplicando-se em todo âmbito do Município de Anhumas – Estado de São Paulo. 

 

Anhumas - SP, 07 de junho de 2023. 

 

 

MARIO HENRIQUE MACHADO 

Diretor Municipal de Saúde de Anhumas 

 

LUCAS VINICIUS SILVA ALVES 

Diretor Adjunto de Saúde de Anhumas 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código BedVEl neste link.
Certificado: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANHUMAS-SP / Autorizado por:Adailton César Menossi

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/anhumas//diario-oficial

		contato@cmnovalondrina.pr.gov.br
	2023-06-07T13:53:40-0300
	Câmara Municipal de Nova Londrina
	Assinatura




